PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БАУНТОВСКИЙ ЭВЕНКИЙСКИЙ РАЙОН»

________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 18 апреля 2013 г.  № 22
Об утверждении классификатора нарушений

и недостатков, выявляемых в ходе проведения

муниципального финансового контроля

В целях обеспечения единого подхода к выявлению и оценке нарушений и недостатков при осуществлении муниципального финансового контроля, а также для унификации и обобщения результатов муниципального финансового контроля
п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить прилагаемый классификатор нарушений и недостатков, выявляемых в ходе проведения муниципального финансового контроля.
2.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник финансового управления

местной администрации

МО «Баунтовский эвенкийский район»                                  Ойурский Э. А.

__________________________________________________________________

Проект представлен отделом учета, отчетности, контроля и ревизий
тел.41-8-20
исп. Шаракчинова Л. Г.
_1082967078.unknown